PAGE

Внесён Председателем                                                                                     Ульяновской Городской Думы

Проект

    УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений
Ульяновской Городской Думы
от _____________                                                                             № ___________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Ульяновской Городской Думы от 15.07.1998 № 149 «О повышении оплаты труда в органах местного самоуправления г. Ульяновска»;

2) решение Ульяновской Городской Думы от 14.07.1999 № 211 «Об установлении коэффициентов, учитывающих особенности ведения предпринимательской деятельности»;

3) решение Ульяновской Городской Думы от 22.05.2002 № 100 «Об установлении надбавок к должностным окладам»;

4) решение Ульяновской Городской Думы от 28.02.2003 № 34 «Об отмене решения Ульяновской Городской Думы от 28.10.19998 г. № 180»;

5) решение Ульяновской Городской Думы от 08.09.2004 № 77 «Об отмене решения Ульяновской Городской Думы от 21.05.1997 г. № 101 «Об утверждении Положения об Ульяновском городском комитете по поддержке и развитию малого предпринимательства» с изменениями»;

6) решение Ульяновской Городской Думы от 08.09.2004 №82 «Об отмене решения Ульяновской Городско Думы от 02.04.1997 г. № 56 «Об утверждении Положения о статусе депутата Ульяновской Городской Думы», с изменениями и дополнениями».
 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                               С.С.Панчин
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                               И.В.Ножечкин